
Månedsbrev fra SFO  
 

Høstferien på SFO 

Oktober startet med en innholdsrik høstferieuke. Vi hadde en spennende uke med gym, 

kreative aktiviteter, matlaging og tur i nærmiljøet – naturligvis med kakao i sekken. 

Dyrehospitalet ble som alltid, en stor suksess! Det ble tatt røntgen og blodprøver, diagnoser 

ble stilt, og bamsene fikk god behandling og omsorg. I tillegg hadde vi åpent kreativt 

verksted. Dette er et av de stedene hvor barna virkelig finner arbeidsro. Selv med 20 barn i 

rommet oppstår det et konsentrert og fantasirikt miljø, hvor barna får lage akkurat det de selv 

ønsker. Vi hadde også utkledning for de minste – og rundet av høstferieuken med 

ansiktsmaling, pizza og film. 

 

Kreativitet denne måneden 

I oktober har barna laget edderkopper, høstbilder, gresskar og spøkelser. 

Spøkelsene ble laget av satte sammen kule og kjegle, la gips utenpå og 

fjernet kjeglen etter at det stivnet. Deretter kunne de tegne på detaljer. 

Barna tok seg god tid, og resultatet ble skikkelig stilig! I bygg 3 på 

aktiviteten dans/drama har barna gjennomført “marerittdansen” – hvor de 

uttrykker mareritt gjennom musikk og dans, med egne masker. 

 

Fysisk denne måneden 

I gymtimene har barna hatt heksetikken, stiv heks, basket og stafett. På cheerleading har de 

begynt med faste grupper og samarbeid. På turn er de i gang med med øving til juleshowet! 

 

Teatergruppe for 2. trinn 

Vi er godt i gang med teatergruppen på SFO. Fra august har onsdagene bestått av gym, vi 
har nå byttet om til teater frem til jul.  Dette var noe vi prøvde ut forrige måned, og det ble 

akkurat så gøy som vi håpet! Teatergruppen ledes av Inta, hun har spilt teater så lenge hun 

kan huske, og har god erfaring og glede i å jobbe med barn og teater. Vedlagt ligger et skriv 

med mer informasjon om hva teatergruppen jobber med. Nå begynner de snart å øve på en 

juleforestilling som vises til resten av SFO den 10. desember. Barna har selv meldt seg på. 

 

Temarom 

Vi har laget et temarom som byttes ca. hver 1–2 måned. Rommet brukes av mindre grupper, 

og vi rullerer på hvem som får være der. Her legger vi til rette for roligere lek over tid – hvor 

barna får mulighet til å fordype seg, finne ro og gå inn i leken. Akkurat nå er rommet omgjort 

til butikk. 

 

Varm mat servert i oktober 

• Fiskepinner i brød 

• Havregrøt 

• Nuggets i lefse 

• Hotdog 

• Pizza 

• Fiskeburger 

• Stekte egg 

• Kjøttboller og makaroni 

 

 

Planleggingsdag på fredag 
På fredag er skolen stengt, men SFO 

07.30–16.30. For barn med redusert plass: 

07.30–14.30 eller  08.30–15.30 

Husk å sende med drikkeflaske og 

matpakke til lunsj. SFO serverer et varmt 

måltid 13.00. Det er ikke påmelding til 

denne dagen, men barn som skal komme 

må være på SFO innen kl. 09.00. 

 

Ønsker dere en riktig god november måned        Bla ned for bildedryss…  



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gaver gjort klar for 
juleforestillingensom 2. trinn 
kan delta på i november og 

desember         

 

 


